על המשטרה לגבות הודעות החשודים כבר היום.

כמו כן, לאור גרסת צורי חכמון שטוען שכלל לא מכיר את המתלונן, יש לברר מול המתלונן מה ההכרות עמו וכיצד הוא זוהה.

כל עוד יש בעיה של זיהוי, אין לבצע עימותים שיש בהן לחבל אפשרות של זיהוי או אי זיהוי.

**ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא , שופטת בכירה**